
    








    
      
        
        
          
            Máte dotaz? Volejte na +420 596 810 813

            
               

            

          

          
            
            	Úvod
	O nás
	Aktuality
	
                Katalog
                
                  
                    
                      
                      Sestavy
systému 110

                      Náš tip

                    

                    
                    	Domečky
	Interaktivní a vzdělávací
	Bahniště
	Staveniště
	Pískoviště
	Hry s pískem
	Hry s vodou
	Houpačky
	Kolébačky

	Kolotoče
	Trampolíny
	Lanová dráha
	Chůze a balanc
	Lanový program smb
	Parkour
	Cvičení / street workout
	Prvky do svahu
	Malý lanový park NEREZ

	Velký lanový park NEREZ
	Malý lanový park WOOD
	Velký lanový park WOOD
	TumultX - NOVINKA
	Lanová pyramida HRAS
	Sestavy systému 110
	Sestavy systému 18+
	Mobiliář a doplňky
	Přístřešky, stínění

    
                    

                  

                

              
	Reference
	Projekty
	Ke stažení
	Kariéra
	Kontakt


          

          
         

      

    

    
    
        
      
        
          Úvod          
          Ke stažení
        

      

      
      
    
    Ke stažení

    
     
        
          
        

        
           Aktuální 
katalog výrobků

             Prohlédnout katalog

             Stáhnout v PDF
                    
        

      


 

 
 
    

    
    
    
      
        Proč naše hřiště?

        více než 30 let na trhu

        Více než 4000 realizací

        Vyrobeno v České republice

        Spolehlivý servis

      

    

    
      
        
          
            Informace

            	O nás
	Aktuality
	Katalog
	Další služby
	O výrobcích
	Reference
	Projekty
	Ke stažení
	Kariéra
	Kontakt


          

          
            Katalog výrobků

            	Domečky
	Interaktivní a vzdělávací
	Bahniště
	Staveniště
	Pískoviště
	Hry s pískem
	Hry s vodou
	Houpačky
	Kolébačky

	Kolotoče
	Trampolíny
	Lanová dráha
	Chůze a balanc
	Lanový program smb
	Parkour
	Cvičení / street workout
	Prvky do svahu
	Malý lanový park NEREZ

	Velký lanový park NEREZ
	Malý lanový park WOOD
	Velký lanový park WOOD
	TumultX - NOVINKA
	Lanová pyramida HRAS
	Sestavy systému 110
	Sestavy systému 18+
	Mobiliář a doplňky
	Přístřešky, stínění

    
            
          

        

      

      
        
          Kontakt

          +420 596 810 813

          prodej@hristehras.cz
          
          Sledujte nás: 
          
          
          

     
          
          
          HRAS-zařízení hřišť, s.r.o.
Zemědělská 145/6
CZ 736 01 Havířov - Dolní Datyně

          IČ: 47666331
DIČ: CZ47666331

          
          Zásady GDPR

          
            Copyright © 2024 HRAS - zařízení hřišt, s.r.o.

            Všechna práva vyhrazena

            

            Created by web-evolution.cz
          

        



      

    

        
     
  